
       
          

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

宜昌产投控股集团有限公司及子公司申报发行债券、资产证券化融资工具中介服

务机构选聘项目中标候选人公示

（招标编号：TZC-YC20260126-01）

公示结束时间：2026年 03月 06日

一、评标情况

标段(包)[001]标包 1：申报债券产品不超过 60亿元:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：中信证券股份有限公司，其他类型投标报价：承销费率 0.8‰，

承诺以 3家中标单位最低价签约，质量：达到招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2名：长江证券股份有限公司，其他类型投标报价：承销费率 0.75‰，

承诺以 3家中标单位最低价签约，质量：达到招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 3名：华泰联合证券有限责任公司，其他类型投标报价：承销费率 0.6‰，

承诺以 3家中标单位最低价签约，质量：达到招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中信证券股份有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(长江证券股份有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(华泰联合证券有限责任公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中信证券股份有限公司)的资格能力条件：中信证券股份有限公司、平安

证券股份有限公司、湖北英达律师事务所联合体，响应招标文件要求;

中标候选人(长江证券股份有限公司)的资格能力条件：长江证券股份有限公司、广发

证券股份有限公司、湖北民基律师事务所联合体，响应招标文件要求;

中标候选人(华泰联合证券有限责任公司)的资格能力条件：华泰联合证券有限责任公

司、北京市衡基律师事务所联合体响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中信证券股份有限公司)的评标情况：见评标情况说明;

中标候选人(长江证券股份有限公司)的评标情况：见评标情况说明;

中标候选人(华泰联合证券有限责任公司)的评标情况：见评标情况说明;



      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

标段(包)[002]标包 2：申报资产证券化融资工具不超过 60亿元:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：申万宏源证券有限公司，其他类型投标报价：承销费率 1.7‰，

承诺以 3家中标单位最低价签约，质量：达到招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2名：招商证券股份有限公司，其他类型投标报价：承销费率 1.7‰，

承诺以 3家中标单位最低价签约，质量：达到招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 3名：光大证券股份有限公司，其他类型投标报价：承销费率 1.8‰，

承诺以 3家中标单位最低价签约，质量：达到招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(申万宏源证券有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(招商证券股份有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(光大证券股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(申万宏源证券有限公司)的资格能力条件：申万宏源证券有限公司、中国

国际金融股份有限公司、国浩律师（武汉）事务所联合体，响应招标文件要求;

中标候选人(招商证券股份有限公司)的资格能力条件：招商证券股份有限公司、北京

高文（深圳）律师事务所联合体，响应招标文件要求;

中标候选人(光大证券股份有限公司)的资格能力条件：光大证券股份有限公司、财通

证券资产管理有限公司、北京德恒（武汉）律师事务所联合体，响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(申万宏源证券有限公司)的评标情况：见评标情况说明;

中标候选人(招商证券股份有限公司)的评标情况：见评标情况说明;

中标候选人(光大证券股份有限公司)的评标情况：见评标情况说明;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提

出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

三、其他

标包 1评标情况说明：

1、评标工作于 2026年 3月 2日 10:15在宜昌市发展大道 57-6号三峡云计算中心 B座 1203 

室进行，评标过程如下：



   

                              

                                                        

                                  

                                                          

2、形式性审查：经评标委员会评审，9家投标单位形式评审均合格，进入下一阶段评审。

3、资格审查：经评标委员会评审，9家投标单位资格审查均合格，进入下一阶段评审。

4、响应性评审：经评标委员会评审，9家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段评审。

5、技术标评审：评标委员会对 9家投标单位的技术标进行评审并打分，进入下一阶段评审。

6、商务标评审：评标委员会对 9家投标单位的商务标进行评审并打分，进入下一阶段评审。

7、经济标评审：评标委员会对 9家投标单位的投标报价是否低于成本价进行审查并打分，

认定 9家投标单位报价均合理，进入下一阶段评审。

8、评标委员会对 9家投标单位得分进行汇总，并按投标总得分由高至低的顺序依次推荐 3 

名中标候选人。

9、评标过程结束。

标包 2评标情况说明：

1、评标工作于 2026年 3月 2日 10:15在宜昌市发展大道 57-6号三峡云计算中心 B座 1203 

室进行，评标过程如下：

2、形式性审查：经评标委员会评审，5家投标单位形式评审均合格，进入下一阶段评审。

3、资格审查：经评标委员会评审，5家投标单位资格审查均合格，进入下一阶段评审。

4、响应性评审：经评标委员会评审，5家投标单位响应性评审均合格，进入下一阶段评审。

5、技术标评审：评标委员会对 5家投标单位的技术标进行评审并打分，进入下一阶段评审。

6、商务标评审：评标委员会对 5家投标单位的商务标进行评审并打分，进入下一阶段评审。

7、经济标评审：评标委员会对 5家投标单位的投标报价是否低于成本价进行审查并打分，

认定 9家投标单位报价均合理，进入下一阶段评审。

8、评标委员会对 5家投标单位得分进行汇总，并按投标总得分由高至低的顺序依次推荐 3 

名中标候选人。

9、评标过程结束。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为宜昌产投控股集团有限公司纪检监察办公室。

五、联系方式

招 标 人：宜昌产投控股集团有限公司

地 址：中国（湖北）自贸区宜昌片区发展大道 55号

联 系 人：夏杨辰皓

电 话：15207152629



                                

   

        

      

        

    

           

电子邮件：249113984@qq.com

招标代理机构：同致诚工程咨询有限公司

地 址： 宜昌市发展大道 57-6号三峡云计算中心 B座 1201室

联 系 人： 李超

电 话： 13227271739

电子邮件： 249113984@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：

     

                 招标人或其招标代理机构：

（签名）

（盖章）


